# LETTURE DOMENICALI POLIGLOTTE

## Domenica XXIV T.O. – Anno A

(le parti eventualmente comprese tra parentesi quadre non fanno parte della lettura “ufficiale”)

Sir 27,30-28,7

### TESTO LATINO

27:34 Ira et furor utraque execrabilia et vir peccator continens erit illorum 28:1 qui vindicari vult a Deo inveniet vindictam et peccata illius servans servabit 28:2 relinque proximo tuo nocenti te et tunc deprecanti tibi peccata solventur 28:3 homo homini servat iram et a Deo quaerit medellam 28:4 et in hominem similem sibi non habet misericordiam et de peccatis suis deprecatur 28:5 ipse dum caro sit reservat iram et propitiationem petit a Deo quis exorabit pro delictis illius 28:6 memento novissimorum et desine inimicari 28:7 tabitudo enim et mors inminet in mandatis 28:8 memorare timorem Dei et non irascaris proximo 28:9 memorare testamenti Altissimi et despice ignorantiam proximi.

### Dal Salmo 103 (102)

#### TESTO EBRAICO

1 בָּרוּךְ־נֶפֶשׁ־אֶת־יְהוָה  
קָל־קָרְבֵּן־שָׁם קָדְשׁוֹ:  
2 בָּרוּךְ־נֶפֶשׁ־אֶת־יְהוָה  
אֶל־תִּשְׁכַּח־כָּל־גָּמוֹלוֹ:  
3 הַסְלָחָה־כָּל־עֲנוֹנִי־הַרְבָּא  
לְכָל־תְּחִלָּאִיכִי:  
4 הַגּוֹאֵל־מִשְׁחַת־תִּיעַכְבֵּר  
הַמְּעֻטָּרִיכִי חֶסֶד וּרְחַמִּים:  
14 כִּי־יְהָוָה יְדָע יִצְרָנוּ כָּבוֹר  
כִּי־עָפָר אָנָהָנוּ:  
10 לֹא כְּחַטָּאָנוּ עָשָׂה לָנוּ וְלֹא  
כְּעָנוֹנָינוּ גָּמֵל עָלֵינוּ:

#### TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

102:1 Benedic anima mea  
Domino et omnia viscera mea  
nomini sancto eius  
102:2 benedic anima mea  
Domino et noli oblivisci omnium  
retributionum eius.  
102:3 Qui propitiatur cunctis  
iniquitatibus tuis et sanat omnes  
infirmitates tuas  
102:4 qui redimit de corruptione  
vitam tuam et coronat te  
misericordia et miserationibus.  
102:14 Ipse enim novit  
plasmationem nostram  
recordatus est quia pulvis sumus  
102:10 non secundum peccata  
nostra fecit nobis neque  
secundum iniquitates nostras  
retribuit nobis.  
102:11 Quantum enim excelsius  
est caelum terra tantum  
confortata est misericordia eius  
super timentes eum  
102:12 quantum longe est oriens  
ab occidente tantum longe fecit a  
nobis sclera nostra.

#### TESTO ITALIANO

<sup>30</sup>Rancore e ira sono cose orribili, e il peccatore le porta dentro.  
<sup>1</sup>Chi si vendica subirà la vendetta del Signore, il quale tiene sempre presenti i suoi peccati. <sup>2</sup>Perdona l'offesa al tuo prossimo e per la tua preghiera ti saranno rimessi i peccati.  
<sup>3</sup>Un uomo che resta in collera verso un altro uomo, come può chiedere la guarigione al Signore? <sup>4</sup>Lui che non ha misericordia per l'uomo suo simile, come può supplicare per i propri peccati? <sup>5</sup>Se lui, che è soltanto carne, conserva rancore, chi espierà per i suoi peccati?  
<sup>6</sup>Ricordati della fine e smetti di odiare, della dissoluzione e della morte e resta fedele ai comandamenti. <sup>7</sup>Ricorda i precetti e non odiare il prossimo, l'alleanza dell'Altissimo e dimentica gli errori altri.